



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000163728798

开票日期：2025年07月10日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>20</td><td>1.6194690265487</td><td>32.39</td><td>13%</td><td>4.21</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>硬抽</td><td>箱</td><td>1</td><td>220.7787610619469</td><td>220.78</td><td>13%</td><td>28.70</td></tr><tr><td>*金属制品*水果刀</td><td>多功能</td><td>把</td><td>3</td><td>3.9380530973451</td><td>11.81</td><td>13%</td><td>1.54</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>来电显示</td><td>部</td><td>2</td><td>105.1327433628319</td><td>210.27</td><td>13%</td><td>27.33</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>100</td><td>12.7035398230088</td><td>1270.35</td><td>13%</td><td>165.15</td></tr><tr><td>*茶*绿茶</td><td>特级</td><td>盒</td><td>1</td><td>218.1504424778761</td><td>218.15</td><td>13%</td><td>28.36</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>包</td><td>15</td><td>18.3982300884956</td><td>275.97</td><td>13%</td><td>35.88</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>7</td><td>170.8495575221239</td><td>1195.95</td><td>13%</td><td>155.47</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>21.9026548672566</td><td>219.03</td><td>13%</td><td>28.47</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>18</td><td>109.5132743362832</td><td>1971.24</td><td>13%</td><td>256.26</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>有芯</td><td>提</td><td>10</td><td>25.0530973451327</td><td>250.53</td><td>13%</td><td>32.57</td></tr><tr><td>*基础化学品*活性炭</td><td>除异味</td><td>盒</td><td>1</td><td>77.9734513274336</td><td>77.97</td><td>13%</td><td>10.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>51.6902654867257</td><td>51.69</td><td>13%</td><td>6.72</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>20包/箱</td><td>箱</td><td>8</td><td>135.0442477876106</td><td>1080.35</td><td>13%</td><td>140.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>95.4955752212389</td><td>95.50</td><td>13%</td><td>12.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>鼓粉一体</td><td>支</td><td>1</td><td>95.4955752212389</td><td>95.50</td><td>13%</td><td>12.41</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>扎</td><td>4</td><td>26.283185840708</td><td>105.13</td><td>13%</td><td>13.67</td></tr><tr><td>*文具*记号笔</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>22.6902654867257</td><td>22.69</td><td>13%</td><td>2.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7405.30</td><td></td><td>¥962.69</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 捌仟叁佰陆拾柒圆玖角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥8367.99</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	20	1.6194690265487	32.39	13%	4.21	*纸制品*抽纸	硬抽	箱	1	220.7787610619469	220.78	13%	28.70	*金属制品*水果刀	多功能	把	3	3.9380530973451	11.81	13%	1.54	*通信终端设备*电话机	来电显示	部	2	105.1327433628319	210.27	13%	27.33	*纸制品*抽纸	软装	提	100	12.7035398230088	1270.35	13%	165.15	*茶*绿茶	特级	盒	1	218.1504424778761	218.15	13%	28.36	*塑料制品*垃圾袋		包	15	18.3982300884956	275.97	13%	35.88	*纸制品*卷纸		箱	7	170.8495575221239	1195.95	13%	155.47	*日用杂品*扫把		把	10	21.9026548672566	219.03	13%	28.47	*纸制品*复印纸	A4	箱	18	109.5132743362832	1971.24	13%	256.26	*纸制品*卷纸	有芯	提	10	25.0530973451327	250.53	13%	32.57	*基础化学品*活性炭	除异味	盒	1	77.9734513274336	77.97	13%	10.14	*计算机配套产品*键盘	有线	个	1	51.6902654867257	51.69	13%	6.72	*纸制品*擦手纸	20包/箱	箱	8	135.0442477876106	1080.35	13%	140.45	*计算机配套产品*粉盒		支	1	95.4955752212389	95.50	13%	12.41	*计算机配套产品*硒鼓	鼓粉一体	支	1	95.4955752212389	95.50	13%	12.41	*塑料制品*垃圾袋	加厚	扎	4	26.283185840708	105.13	13%	13.67	*文具*记号笔		盒	1	22.6902654867257	22.69	13%	2.95	合 计					¥7405.30		¥962.69	价税合计（大写）		⊗ 捌仟叁佰陆拾柒圆玖角玖分			(小写) ¥8367.99			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针	防锈	盒	20	1.6194690265487	32.39	13%	4.21																																																																																																																																																																																	
*纸制品*抽纸	硬抽	箱	1	220.7787610619469	220.78	13%	28.70																																																																																																																																																																																	
*金属制品*水果刀	多功能	把	3	3.9380530973451	11.81	13%	1.54																																																																																																																																																																																	
*通信终端设备*电话机	来电显示	部	2	105.1327433628319	210.27	13%	27.33																																																																																																																																																																																	
*纸制品*抽纸	软装	提	100	12.7035398230088	1270.35	13%	165.15																																																																																																																																																																																	
*茶*绿茶	特级	盒	1	218.1504424778761	218.15	13%	28.36																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*垃圾袋		包	15	18.3982300884956	275.97	13%	35.88																																																																																																																																																																																	
*纸制品*卷纸		箱	7	170.8495575221239	1195.95	13%	155.47																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*扫把		把	10	21.9026548672566	219.03	13%	28.47																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	箱	18	109.5132743362832	1971.24	13%	256.26																																																																																																																																																																																	
*纸制品*卷纸	有芯	提	10	25.0530973451327	250.53	13%	32.57																																																																																																																																																																																	
*基础化学品*活性炭	除异味	盒	1	77.9734513274336	77.97	13%	10.14																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*键盘	有线	个	1	51.6902654867257	51.69	13%	6.72																																																																																																																																																																																	
*纸制品*擦手纸	20包/箱	箱	8	135.0442477876106	1080.35	13%	140.45																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒		支	1	95.4955752212389	95.50	13%	12.41																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	鼓粉一体	支	1	95.4955752212389	95.50	13%	12.41																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*垃圾袋	加厚	扎	4	26.283185840708	105.13	13%	13.67																																																																																																																																																																																	
*文具*记号笔		盒	1	22.6902654867257	22.69	13%	2.95																																																																																																																																																																																	
合 计					¥7405.30		¥962.69																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗ 捌仟叁佰陆拾柒圆玖角玖分			(小写) ¥8367.99																																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赟